tacher non levius vendet , nisi per uatuordecem grossis {sk)
,
quod si quis levius in loco

seu domo venderet, excepto foro anuali, talis succumbet eciaih talentum cer fraternitati

ipsorum. Item eciam statuimus, quod nullus Irater artificii ipsorum laborem suum in

aliquo foro anuali non debet portare hinc et inde per loca in vilipendiura fraternitatis

,

quod si portaret et super ipsum protestacionem fuerit, talis debet dare fraternitati duo

talenta cer. Item eciam, quando famulus alias thowarzyszch laborem eorum artificii alias

haythwgye {sic) et pro isto fuerit aliqua pena inventa, extuiic ista pena illius familiaris,

qui hunc laborem taliter laboraverit alias haythwgye (sic). Item insuper alia omnia et

singula statuta iuxta modum, conswetudinem, ritum et ordinem artificii ipsorum eciam

confirraamus et ratificamus per ipsos magistros et fratres prefati artificii ipsorum tenenda,

habenda et possidenda perpetue et in evum. In cuiiis rei t«stimonium sigilla nostra

presentibus sunt subappensa testimonio literarum. Actum et datum in Premislia pleno in

consulatu presidencium dominico die post Conversionem sancti Pauli Appostoli de anno

domini millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo.

Póniej bledszym atramentem i inn. rgk dodano, co nastpuje:

Item venientes in contubernium nostrum providi Barthos Maszek, Mith et Myszko,

peridces '), cives et vicini nostri, susceperunt nobiscum contubernium nostrum et compro-

miseruut liber omnia in eo tenere nobiscum iuxta modum et ritum aliorum ^) artificiorum

et cum aliis advenientibus, qui protunc fuerint.

Pismem, którera cay dokument pisany, napisano na dole:

Per manus circumspccti loliannis Casperi notarii civitatis Premisliensis.

Dokument oryginalny pergaminowy, w trzech miejscach uszkodzony znajduje si w posia-

daniu cechu szewskiego w Przemylu. Na sznurkach zawieszone byy dwie pieczci, które wraz

z nimi odpady.

1) Perificf.i t. j. torbiarze, czyli oi którzy torebki robili. 2) Wyraz ten dwa razy napisany.
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CV.

w Krakowie 3o. Maja 1472 r.

Kazimierz Jagieloczyk ustanawia dwa jarmarki we Lwowie, jeden na

w. Trójc, drugi na w. Agnieszk i wydaje szczegóowe przepisy jar-

marków tych dotyczce.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei niemoriam. Cum inter humane

natur comoda nichil dignius uiemoria habeatur, opportunum igitur existit, ut actus hoiui-

nuni literarum apicibus et testiura auiiotacione perhenuentur, ne lapsu temporis simul cum

tempore evanescant, proiude nos Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, necnon terrarum